DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSUMO E DESPERDÍCIO DE
ÁGUA NO CONTEXTO ESCOLAR: PERCEPÇÃO DOS ESTUDANTES DO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de PAULA DAYANE SILVA MAIA, WÊNNICA RAQUEL
FIRMINO SILVA, FRANCISCA LUANA DA SILVA SOUSA, foi publicado nos VII CONEDU -
Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90952

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90952